RESIDENCIA SAN LUIS

Periodo: 2024

Capitulos/ Descripcion

I ngresos

OPERACIONESNO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES
3TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Total OPERACIONES CORRIENTES
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS

Gastos
OPERACIONESNO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES
1 GASTOS DE PERSONAL.
2 GASTOS CORRIENTESEN BIENES Y SERVICIOS.
3 GASTOS FINANCIEROS.
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.
Total OPERACIONES CORRIENTES
OPERACIONESDE CAPITAL
6 INVERSIONES REALES.
Total OPERACIONES DE CAPITAL
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS

Paginalde 1

Resumen por capitulos del presupuesto

Total Ingresos

Total Gastos

Importe

455.307,96
1.280.874,52
1.736.182,48
1.736.182,48
1.736.182,48

1.193.321,69
524.310,79
3.050,00
1.500,00
1.722.182,48

14.000,00
14.000,00
1.736.182,48
1.736.182,48

% sobre el total

26,22%
73,78%
100,00%
100,00%
100,00%

68,73%
30,20%
0,18%
0,09%
99,19%

0,81%
0,81%
100,00%
100,00%

14 de Noviembre del 2023
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